1 / 1

2025 年3月13 日
各位

石油資源開発株式会社
Tel: 03-6268-7000 (代表)

https://www.japex.co.jp/contact/

ドバイ事務所の廃止について（お知らせ）

石油資源開発株式会社（JAPEX、本社：東京都千代田区、代表取締役社長：山下 通郎）は、2025 年 3 月 13

日をもちまして、ドバイ事務所を廃止することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 廃止事務所の概要

名  称 石油資源開発株式会社 海外事業第二本部ドバイ事務所
設 置 日 2005 年3月1 日
所 在 地 アラブ首長国連邦 ドバイ
主要業務 中東地域における新規プロジェクト発掘及び既存プロジェクトの運営支援

2. 廃止理由

中東事業の実施・支援体制の見直しによる。

3. 廃止日
2025 年3月13 日

以 上
###

https://www.japex.co.jp/contact/